iucidifle Ipi'uinque Mauritium aicitUominnH rtiam auctoritat« ordinaria proptcr pretniJla et et eius luaoifeltam

6 rebenionem exooraonmiowiimua infira fcriptis iaflidk exigmto et Ifandaitimtie m feeimni prefatum llaiiridam

Per noftras certi teaoris litenu ezoommunicntuin |)ublice niintiari Verum illi de iure proucntus cccleüaiUci

merito fubtraliuntur eui ccclofic i-oinnmnio doncfj.itur et rjiii foria per rciitcnciarn oicctiis cft nichil nomirif

«MMilerio potull poffidere Mandamu« vubiü et cuilibet velu-um tenore prereutium in virtut« lancte obedieDcie

«t Ikb peoA fentende earaoniiinudeatioiua qiuun in voe et queraHbet veftram Singulariter «anomiaa tameii ei

10 pemnptoria momcionc prcmifla l'erinius in hijs fcriptis Si non fcccritis quod uiandaniug Quatenus oiuncs et

fimgokw CanoDicoa Eüdomadario« plcb«DO» Eecton» perpi^tuoa vicark« Clericoe benefioiatoe ei non bemefi-

dütw noftra Aremenfli pndiate et aUarnm ecdefiarom et Cappulianun «e Ucee Ttriufqae Texoe tau ntmm
qwun ftmiiiM AreUdiaaoiuitni tenrnmm ante dictamm neo non coIodob CenfuarioB Cultorcs tcrraram ptilTelB»'

num et alionun (iiiAi-uincuHqut! ail docaimtuin Areiiidinconatuin obudieiiciaiu et prelu nilmii fjn-i-t.intiuin quo»

16 et quaa prelatus Mauriciua bucufquo puiTcdit et illos qui Iructua redditua prouentun jura et debita predicto-

nun deeanatoi ei «reUdiaconatiui obediouie et prebende In quibufennqua rebus ßm ia grolBa fioa in

nainntia ant va oottidiaaia diftributionibiu f«a mamiBUbui beneficijs aut TictnalibuB quocunqu« nomioe nuncu-

paatibOB oonfiAant miniftrare teneottur et qtiofcimiqtia alio« per Ciuitatem et diocefim iioßraa cooltitutos quoa

ptafenttan exliibitor vobia Seu oailibet veAnim dtixerit nomimmdioa ouiafounqiie oondiuionia gradus ordiais

SO vel ftatma egdftaiit noneatis puUiee et petemptaria m HonaAerija Eodelqa et Oapellia vaAria onin aMior

multitudo populi ibideiTi conuomtrit i-t alibi vlii i-xpedii-ns viJebitiir pnmt fm rili^ rt cjuifiti nominatim ij-iorain

nomina liciueritia alioa vero in genere quoa nus etiam et qaenUibet corum tenore preieotiuni rogatuua et

nMMMUiia Pro primo Seoundo teroio et percmptorio monietonia adioto eifquc- ot eoram fimgnlia in viitoia

Saaote obediencie et Tub pena Tentenda «Xflommnnicattoni» dilbicte precipiendo Mandamoa tt IfA et «püfibet

25 eorum prout ad eos i-t SinguloK ipfonim portinet communitcr vcl diuilim infra lex dies pod veftram nioni-

cioncm Seu cuiullibet VL^trum quam rtutiui iiori volumus inunediate lequenteti quuruiu dieruiu duo« pro

primo Dnoa pro reoundo et raUqnoa daoa ei« et eoram ouiHbet pro tardo et peramplorfo tenniiio et pro

canonica iiionicionc tinrirc pn fcntimn aflipnamiis Prefato Mauricio cxconiniunicato nnUam obodifiieiani et

reuerenciam debitam et confaetam tarnquam devano archidiaoono Obedientiario feu canonico prebendato

80 amplhis iadant Ten exbibeaat «nfiiiie mandatfa fen aBenitia -vel aKqooram eins nomine prccoptia in nidla

obediant feu Intendant Noqae ipflun Mauricium excommunicatum toI alium ehu nomine ad aetna legltrtinne

admittant nuliaque boneficia ecclellaftioa feu tcra|>oniliu ab co vel ab alio cius nomine recipiant nequo de

ammiaiftratione ducanatu« Archidiaconatua Obediencie et prebende predictoruui feu oonuu quemlibet nomine

dieti lütnrio^ Te intromittant neqoe aetna Indiciales len ffnodaka nomhie et looo Od eseiroeaBt Nee edam

ftbi vel aBcai eius nomine fiructna Redditus et omnia alia et fingula fupra dicta minilh'ent Seu quantum in

eis oft etiam ab alijs miniArare permittant Sed oflSciali noftre curic preront4'nt et miniftrent qui de conlüio

nofiro perfonia Iionefiia vices dicti Maoricij in ecclefia noltra et Aruhidiacouatu pretaxatiä cummittat eisque

da benefie^s ipfina maoiieQ aBgnat ynnde polBnt oengraa Meniari U qnod da fimctibaa et alija premiflb

dictoruin bencficionnn debitis eonuu fup])ortatlS oneribua fupercfTe contij^crit fiileliter colligat et eonfe.rnet

40 qaoufque de decanatu Arcbidiaconatu Ubcdieoeia Canonicatu et prebenda fupra dictia aliter duxerimM
orjBnandnm deoementea ex nunc quicquid per ante ^otom Maotitinn tempore ea:commanioaeiods fae toI

aGqnem eiu« nomine attemptatnni elt vel contiprit in futnnnn Frort de iure od irritum elTe et iuauL

No8 etiiin Ii in preniilTis qiie tnaiidiiuiiniis vel in jiliquo preiiiilTornm contrariuni fecerint et veftris ac noltris

in hac parte iiou paruerint monicionibuB et mandutia Seu contradictorea lüerint et rebeiles et in ooa et

45 eorum qnenfibet neo non in qoofoomqae oootradietoree et rebalka enjuCaamqHe digwitatiii Aatoa gradna

oidinia ant maikSuaa odBnnt qvi in premiOia vel dzon pranüBi Sen in aHfOO prmSOonm deUqvflrint
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qnoqno modo [mblicc vel occulte Singnlaiiter in fingulos Ndminatim et expreOe nec non in dantea et root-

picntps feti dari et recipi faciont<^8 vol procnrantes alitcr quam ruperiiia oft exprelTum dict« monidoM
premiila excommtinicacioms fentenciam foriraus in bis fcriptie quam fentenciani Ii qui ineturrerint Tobiaqna

Att eoiqiHHn wt$nm boe' «dnftiterit' qnoqno' aodo ipJb« «fe eomm qneniHbet nombuitiin fin« expeetadon«

alti'rins rrandati in Monsirtfriis ocplofiiti et Capellis veftris lingulis diebns rlnminicis et foftiiiis tempore quo 5

diuina folent celebrari ofÜcia coram tidoU populo publice excouiiuunicatos nuntieü» äub pena fentencie

«awwnnmiucactonia late ftipm diote Ezeeutione fiieta Reddite liten» bn reTeribeotes nobis in Bteris Teftris

. pwftatibuB tranÜ^^dls et SigUlis veftris Sigillandis Diem locum et qiiibus iircfentibus quicquain feceritia

in prcinillis fuV» pfna nntr rlicta rt ne in pufterum caufari pretondcir vel ullrgarc uliquaiii ii;t]i>iai,iiniii feu

excafacionem poilint vuluiuus ctiaui vt uiandaniu» pro maiori vuidenüa hunc nolbrum proccUum januiii 10

diatedralte ooUsgtotamm et pairoohialium eoelefiantm CSoitatiB et diooefie nofirarara prediotaram ppovt TiAun

faerit expediri affigcndunj Dccerncntcs in hijs fcriptis eos Per noftro nionicionis edictiim fic artarj ac fi

monicio perfonaliter Tenißet «d eofdena In quoram onminin teltimonium et «uidentiam pleniorem prefena

pnblicam inftrnmentnm hmofinoffi noftnnn proeefflun continene Per Tbeoderiontn Notariom bifi« fcriptiira

briU et publicari mandanimua et Sigilli nollri munimine roborari Acta funt liec Hreniis In Curia habita- 16

cionis honorabilis viri DoTnini ,If>li:iTinis dieti de Breina Canonici prt:bcndati et Tliefaurarij ecclefie Bremenfis

Sab anno domini Mileüuio Trecentelimo Quinquagefimo Indictione tercia Menfia ffebruarij die vicelima hora

aone vet qaafi Pondficatna beatilBinj in Ckrilb patiia m domim donrini Clementia pepe Sexti Anno octaw»

Prefentibus bonorabiübuR et Difcrctis viris Doniinia Johanne do Brcma Thefimrario Tupra dicto Ottone dicto

Corff et magüh-o Petro de ßyfuntio Magilbro Johanne de Oukenbrodi Monafterienfis Ofnaburgenfia et Magde- SO

burgenfis ecclefiarum Canonicis ac pluribas alijs teßibua ad boo vocatu fpeciaüter et rogatis.

Et Ego Tbeodericoa de Peynas CSerfena hiidealSBnealn £ooefie pnbfioas ImperiiQ aneto»

ritafe NotariiiH Mandiitis iiKinicinnibus Sentenciaritin prolacionj et alijs omnibus et Sinptilis

lupra dictis per dominum Guliridum Archiepii'copum i'upra dictum factia et habida vna cum

teAibiu mcnoontb biterfbi eaqae de ipfio» domini Arcbiepircopi mandate Csripfi et in haue 96

paUieam fimnam red^ meoqiie figno felito et eonfoelo ffigoam.

m. Dia MteM« Haiuiob, Hanril ud UUIt WimMI cniAn dw Eanif Otta wtm BnuMhmiK
und Lftnebnrf^. die flmai Vater schuldigen W ^ Ibik MaBiga ilUMi Inte ülkaBB, GaMMitDal in